PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Гулькевичский район
от 5 апреля 2019 г. № 468 «О порядке работы
с обращениями граждан в администрации
муниципального образования
Гулькевичский район»

	отступ

[image: image1.png]

В соответствии с федеральными законами от 22 декабря 2020 г. № 439-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации» и от 22 декабря 2020 г. № 440-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О статусе члена Совета Федерации статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 5 апреля 2019 г. № 468 «Об утверждении порядка работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Гулькевичский район» следующие изменения:
1) в пункте 5 слова «первого заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район Л.В. Перевертайло» заменить словами                               «заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район Кливцову О.Г.»;
2) в приложении «Порядок работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Гулькевичский район» в               пункте 5.6 раздела 5 «Порядок и формы контроля за рассмотрением обращений граждан» слова «от членов Совета Федерации» заменить словами «от сенаторов Российской Федерации».
2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Сакоян И.А.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от                        3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район Кливцову О.Г.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район

                       А.А. Шишикин